quatinus tenorem presentium qualibet occasione et dilatione ac appellatione cessante per

te vel per alios publicare Parisius non omittens, si qui contra predictorum aliquod

venientes privationem incurrerint memoratam, tu illos ad quos beneficiorum ipsorum

collatio spectare dinoscitur per litteras tuas sine mora demandes, ut infra quindecim dies

post receptionein ipsarum omni occasione cessante beneficia illorum, de quibus videris

expedire, conferant personis idoneis et ecclesie Romane devotis. Quod si facere neglexe-

rint, tu illa conferre personis hujusmodi non postponas. Non obstantibus appellationibus

et exceptionibus aut occasionibus quibuscumque sive litteris vel indulgentiis ab apostolica

sede concessis, etc. tit supra n" 280, usque provocabis. Deinde : Quod eniin super hoc

inveneris et feceris nobis per tuas litteras fideliter intimare procures. Dat. Anagnie v kal.

Julii, pontificatus nostri anno secundo.

Originale in Arch. nat. Paris. L. 250, n» 96. Supersunt fila cannab. Alterum ibid. M. 257°, n" 8. Deest bulla plumbea.

— Reg. Vat. Alex. IV an. 3, ep. 246, fol. 33. Magnum Pastorale in Arch. nat. Paris. LL. 175, p. 562. Cod. privil. Ord.

Min. continens (sacc. XIV) et ad Ord. Servorum Mariae pertinens. Cod. Rutenens. Constit. Ord. Praed., p. 246. Haec epistola

sicut ct praccedens inserta est praetcrea litteris, vidimus vulgo dictis, Reginaldi episcopi Paris. in Arch. nat. Paris. J. 153,

n» 24. Vidimus electi Cusentini an. 1256 in Arch. depart. de la C6te-d'0r, fonds Dominicains, liasse 930. Ibid. Cartul. des

Dominicains, H. 221, fol. 71*. Layettes du tr^sor des chartes, n» 4264. In Bullario Rom. ed. Taurin., III, 649, hae litterae

perperam ad tertium annum pont. Alexandri referuntur et quidcm e Regesto Vat. citato, ubi quidcm inter litteras terlii anni

exstant, sed cum temporis nota ut supra. Bulaeus, III, 305.

1. Supra n° 280.

2o2. Alexander IV Ludovico regi Francorum mandat ut Guillelmum de S. Amore, Odonem de Duaco, Nicolaum

de Barro super Albam, Christianumque, nisi pontificis mandatis paruerint, de regno Franciae expellat,

Guillelmum etiam et Christianum carceri mancipet.

1256, Junii 27, Anagniae.

Alexander episcopus servus servorum Dei carissimo in Ghristo filio .. regi Francorum

illustri salutem et apostolicam benedictionem. Vere fidei et pie devotionis sinceritas,

quam geris erga Deum et Romanam ecclesiam, evidentibus et credibilibus nimis sanctorum

operum testimoniis comprobata cor nostrum mira perfundit suavitate letitie, ac nobis,